

Názov	Hodnota A	Hodnota B
Základné náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Presun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		34 346,24
Montáž - práce		9 850,38
Medzisúčet 1	0,00	44 196,62
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 651,80
Nátery		0,00
Zemné práce		0,00
PPV 0,00% z náterov a zemných prác		0,00
Medzisúčet 2	0,00	46 848,42
Dodav. dokumentácia 0,00% z medzisúčtu 2		0,00
Riziká a poistenie 0,00% z medzisúčtu 2		0,00
Opravy v záruke 0,00% z medzisúčtu 1		0,00
Základné náklady celkom		46 848,42
Vedľajšie náklady		
GZS 0,00% z pravej strany medzisúčtu 2		0,00
Prevádzkové vplyvy 0,00% z medzisúčtu 2		0,00
Vedľajšie náklady celkom		0,00
Kompletizačná činnosť		0,00
Náklady celkom		46 848,42
Základ a hodnota DPH 20%	46 498,42	9 299,68
Náklady celkom s DPH		56 148,10
Ročný nárast cien 0,00%		0,00
Ročný nárast cien 0,00%		0,00
Súčty odstavcov	Materiál	Montáž
ULICA NA LÚKACH, SMOLENICE	34 346,24	9 850,38

Názov	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena	Cena celkom
ULICA NA LÚKACH, SMOLENICE								
Philips BGP501 LED-HB/730 I DN10 BL1 CLO 4500lm, LED Svetidlo verejného osvetlenia	ks	14,00	438,00	6 132,00	19,00	266,00	457,00	6 398,00
STK 60/60/3 Ocelový stĺžiar 6m do zeme s výzbrojou	ks	32,00	369,00	11 808,00	60,00	1 920,00	429,00	13 728,00
Kábel AXY-J 4x16 , pevne	m	1 230,00	1,80	2 214,00	2,00	2 460,00	3,80	4 674,00
Kábel CXY-J 3x1.5 , pevne	m	140,00	0,60	84,00	0,90	126,00	1,50	210,00
ZP 30x4 Zemiaci pás 30x4	m	1 000,00	1,75	1 750,00	2,40	2 400,00	4,15	4 150,00
FeZn D10 Drôt 10mm	m	237,00	1,35	319,95	2,30	545,10	3,65	865,05
SR 2b svorka páska-páska	ks	100,00	0,99	99,00	0,80	80,00	1,79	179,00
SR 3b Svorka pás/drôt	ks	121,00	0,99	119,79	0,08	9,68	1,07	129,47
Káblová spojka SLV-D 16-50/4 žilové do 1 kV	ks	20,00	23,80	476,00	0,00	0,00	23,80	476,00
HASMA SPP 2C 100A skríňa poist. Na sĺp + poistky a obruč	ks	2,00	65,00	130,00	0,00	0,00	65,00	130,00
SP Svorka pripojovacia	ks	32,00	1,00	32,00	0,80	25,60	1,80	57,60
Výstražná fólia	m	900,00	0,08	72,00	0,50	450,00	0,58	522,00
Trubka do zeme DUOFLEX 63 - NIE JE PREDMETOM VO	m	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
Betónová páka pre stĺžiar	ks	32,00	290,00	9 280,00		0,00	290,00	9 280,00
Zabezpečenie vypnutia a následné odskúšanie elektroinštalácie	hod	16,00		0,00	18,00	288,00	18,00	288,00
Prenájom vysokozdvížnej plošiny so strojníkom	hod	32,00		0,00	40,00	1 280,00	40,00	1 280,00
Podružný materiál				1 479,50		0,00	0,00	1 479,50
Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,00	350,00	350,00			0,00	350,00
ULICA NA LÚKACH, SMOLENICE - celkom				34 346,24		9 850,38		44 196,62

Názov	Hodnota	
Nadpis rekapitulácie	Zoznam prác a dodávok elektrotechnických zariadení	
Akcia	VEREJNÉ OSVETLENIE SMOLENICE	
Projekt	NA LÚKACH ELEKTROINŠTALÁCIA	
Investor	OBEC SMOLENICE	
Z. č.	SM2024-01	
A. č.	2024	
Zmluva		
Vypracoval	Ing.J.Brisuda	
Kontroloval		
Dátum		
Spracovateľ		
CÚ		
Poznámka	Uvedené ceny sú v Euro a nezahŕňajú DPH, pokiaľ to nie je uvedené.	
Doprava dodávok (3,6) %	3,60	
Presun dodávok (1) %	1,00	
PPV (1 alebo 6) %	6,00	
PPV zemných prác, náterov (1) %	0,00	
Dodáv. dokumentácia (1 - 1,5) %	0,00	
Riziká a poistenie (1 - 1,5) %	0,00	
Opravy v záruke (5 - 7) %	0,00	
GZS (3,25 alebo 8,4) %	0,00	
Prevádzkové vplyvy %	0,00	
Kompletizačná činnosť - a	0,00	
Kompletizačná činnosť - b	0,952842	
Kompletizačná činnosť - k1	0,00	
Kompletizačná činnosť - k2	0,00	
Ročný nárast cien 1 %	0,00	
Ročný nárast cien 2 %	0,00	
1. sadzba DPH %		
- aj pre prírážky rekapitulácie	20	
2. sadzba DPH %	0	
Percento PM %	5	